MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

NOTAS DE MEMORIA
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

MEM-01 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES:

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldc Inicial Cargo Abono Saldo Final
7 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES 8.00 0.00 40.00 0,00
7.1 VALORES 0,860 0.00 4.00 0.00
7.1.1 VALORES EN CUSTODIA 0.00 0.00 .60 0.00
7.1.2 CUSTODIA DE VALORES 0.00 0.00 9.00 0.00
7.1.3 INSTRUMENTCS DE CREDITC PRESTADCS A 0.00 0.00 6.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO
7.1.4 PRESTAMO DE INSTRUMENTCS DE CREDITC R 0.00 0.00 G.e0 0.60
FORMADORES DE MERCADG Y 5U GARANTIA
7.1.5 INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN 0,00 0.00 0.00 8.00
GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADO
7.1,6 GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS 0,00 0.00 ¢.00 g.00
FORMADORES DE MERCADO
7.2 EMISION DE OBLIGACIONES 0.00 0.00 0. 00 0.08
T.2.1 AUTORTZACTON PARA LA EMISION DE BONOS, 0.00 0.00 o.oe 0.00
TiTULCS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA
7.2.2 BUTORIZACION PARR LA EMISION DE BONCS, 0.00 0.00 0.00 0,00
TiTULGS ¥ VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA
7.2,3 EMISIONES AUTORLZADAS DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICA INTERNA Y EXTERNA
7.2.4 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS ¥ G.08 0,00 0.90 0.00
OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA POUBLICA
INTERNA
1.2.5 SUSCRIPCION DE COHTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 ¢, 00 9.00 0.00
OTRAS OBLIGACICHES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA
7.2.6 CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS 0.00 0,00 0,00 0.00
OBLIGACIONES DE LA DFUDA PUBLICA
INTERHA Y EXTERNA
7.3 AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00 0.80 0.00
7.3.1 AVALES AUTORIZADOS 0,00 0,00 G.oe 0.00
7.3.2 AVALES FIRMADOS 6.00 6.00 .00 0.00
7.3.3 FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS FOR 0,00 0.00 0.00 0.00
DEUDAS A COBRAR
7.3.¢ FIANZAS Y GARANTIAS RECTBIDAS 0.00 .00 [N G.80
7.3.5 FIANZAS OTORGADAS ERRAR RESPALDAR 0.00 0,00 0.00 0.00
OBRLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO
7.3.6 FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA 0.00 0.00 0.00 0,00
RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCRLES
T4 Jurcres 0.00 0.00 0,00 0.00
7.4.1 DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE 0.00 0.00 0.00 0.00
RESGLUCION
7.4.2 RESCLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO 0.00 0.00 0,00 0.00
JUDICIAL
1.5 INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA 0.00 7.00 0.00 0.00
PRESTACTION DE SERVICIOS {PBS) Y
SIMILARES
7.5.1 CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE 0,00 0.00 0.00 6.00
PROYECTCS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
{PFS) Y SIMILBRES
7.5.2 INVERSION PUBLICA CONTRATADA MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 9.00
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
[PPS) Y SIMILARES
7.6 BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO 0.00 0.00 0.00 0.00
7.6.1 BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION 0.00 0.00 0.00 0.00
7.6.2 CONTRATC DE CONCESION POR RTENES 0.00 0.00 G.00 0.00
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MEM~-02 CUENTAS DE

Cuenta

MIUNTCIPTO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

BIEHES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATC DE COMODATC POR BIENES
OTRAS CUENTAS DE CRDEN

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTORICOS

BIEMES ARQUECLOGICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS
BIERES ARTISTICOS EN CUSTGDTA
CUSTCDIA DE BIEWES ARTISTICOS
BIENES HISTORICOS EN CUSTODTA
CUSTODIA DE BIERES HISTGRIGOS

ORDEN PRESUPUESTARIAS:
¥ombre de la Cuenta

NOTAS DE MEMORIA

2l 31 de Octubre de 2023

(Cifras en pesos)

.00
0.00
.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.80
6.00
0.00
0.00

Saldo Inicial

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
8.00
0.00
0.00
0,00
0.00

Cargo

6.00
C.00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Abonc

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Saldo Final

8.1

8.1.1
g.1.2
8.1.3

8.1.4
8.1.5
8.2

8§.2.1
8.2.2
4.2,3

g.2.4
§.2.5
8.4.6
8.2.7

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOCS

LEY DE THGRESGS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS PCR EJECUTAR
MODIFICACIONES A 1A LEY DE INGRESCS
ESTIMADA

LEY DE INGRESCS DEVENGRDA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTC DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRES0S POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRES0S APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS BEJERCIDBO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estades Financiercs y sus notas,

.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
7.00
Q.00
0.00

0.00
0.00
4.00
0.00

2,527,671,679.93
821,363,194.56
282,050, 522,00
287,746,545.45
0.00

251,566,127,11
0.00
1,706,308,485.37
0,00
403,178, 007. 95
121,097, 112.95

321,011, 776.40
289, 660, 373.80
288,578,892,99
282,782,321,28

honablemente correctos y son responsabilidad del emis

2,527,671,679.93
821,363,194,56
0.00
282,050,522.00
5.66

287,746,545, 45
251,566,127.11
1,706,308, 485.37
282,050,522, 00
442,078, 516,35
121,097,112.85

289, 690,746.80
288,578,892,99
282,782,321.28

30,373,00
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